[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 ноября 2022 г.                                                                                        № 79
О внесении изменений в Постановления   Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 18 от 02.03.2012г., № 151 от 04.08.2016г., № 17 от 13.02.2018г., №4/1 от 22.01.2021
       В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Решением Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 8 от 06 октября 2017 года Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2018-2022гг.»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               Внести изменения в постановление № 18 от  02.03.2012г. Администрации Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении перечня дорог местного  значения и их протяженности  на территории  Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»,  в Постановление № 151 от  04.08.2016г. Администрации Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области  «О внесении изменений в Постановление № 18 от  02.03.2012г. Администрации Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении перечня дорог местного значения и их протяженности  на территории Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», № 17 от  13.02.2018г. Администрации Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении перечня дорог местного  значения и их протяженности  на территории  Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», №4/1 от 22.01.2021г. «О внесении изменений в Постановления   Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 18 от 02.03.2012г., № 151 от 04.08.2016г., № 17 от 13.02.2018г., утвердив   перечень дорог местного значения и их протяженность на территории муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложению №1.

Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
                                       В.Э.Трусов
Приложение № 1 к Постановлению № 4/1 от 14 ноября 2022 года

	№

п/п
	Наименование поселения
	Населенный пункт
	Наименование улиц
	Всего протяженность (км)
	Ширина улично-дорожной сети (м)
	Из них
	Площадь покрытия (тыс.кв,м)
	Всего на балансе городских и сельских поселений (км)
	Из них
	Всего бесхозяйных (км)
	Из них

	Асфальто-бетонное покрытие (км)
	Гравийное покрытие

(км).
	Грунтовое покры-тие

(км)

	А/б покр (км)
	Грав.покр(км).
	Грун.покр.(км)

	Асфальто-бетонное покрытие (км)
	Гравийное покрытие

(км).
	Грунтовое покры-тие

(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Катынское сельское поселение
	с. Катынь
	Витебское шоссе
	0,9
	5
	0,9

	4,5
	0,9
	0,9

	Проезд между домами №№ 14,15,16
	0,67
	4
	0,67

	2,20
	0,67
	0,67

	Советская
	0,9
	5
	0,9

	4,5
	0,9
	0,9

	Луговая
	1,12
	4
	1,12

	4,5
	1,12
	1,12

	1-ый Восточный переулок
	0,3
	4

	0,3
	1,2
	0,3

	0,3

	2-ой Восточный переулок
	1,0
	4

	1
	4,0
	1,0

	1

	3-ий Восточный переулок
	0,7
	4

	0,7
	2,8
	0,7

	0,7

	Кооперативная
	0,4
	3

	0,4
	1,2
	0,4

	0,4

	Полевая
	0,3
	4

	0,3
	1,2
	0,3

	0,3

	Пролетарская
	0,3
	4

	0,3
	1,2
	0,3

	0,3

	Садовая
	1,2
	4

	1,2
	4,8
	1,2

	1,2

	Песочная
	0,9
	4

	0,9
	3,6
	0,9

	0,9

	Горная
	0,9
	4
	0,9

	3,6
	0,9
	0,9

	Заречная
	0,5
	4

	0,5
	2
	0,5

	0,5

	к кладбищу
	0,5
	4
	0,5

	1,4
	0,5
	0,5

	д. Школьный
	по дороге
	0,4
	4

	0,4
	1,6
	0,4

	0,4

	п.Авторемзавод
	ул. Нижний поселок АРЗ
	2
	4

	2
	8
	2

	2

	Проезд между домами №№1-8
	0,66
	4
	0,66

	2,12
	0,66
	0,66

	ул.Центральная
	0,6

	0,6
	2,4
	0,6

	0,6

	ул.Западная
	0,6

	0,6
	2,4
	0,6

	0,6

	по поселку
	1
	4

	1
	4
	1

	1

	ул. Молодежная
	0,6
	4

	0,6
	2,4
	0,6

	0,6

	д. Красная Горка
	по деревне
	2,1
	4

	2,1
	8,4
	2,1

	2,1

	ул.Мира
	1,4
	4

	1,4
	5,6
	1,4

	1,4

	д. Шафорово
	по деревне
	0,7
	3

	0,7
	2,1
	0,7

	0,7

	д. Рожаново
	ул. Новая
	1,465
	4
	0,84
	0.625

	5.86
	1,465
	0,84
	0,625

	по деревне
	0,105
	4

	0,105
	0,42
	0,105

	0,105

	д. Коробино
	по деревне
	0,7
	4

	0,7
	2,8
	0,7

	0,7

	д. Борок
	по деревне
	1,1
	3

	1,1
	3,3
	1,1

	1,1

	ул.Весенняя
	1,13
	4

	1,13
	4,5
	1,13

	1,13

	ул.Виноградная
	0,36
	4

	0,36
	1,44
	0,36

	0,36

	ул.Майская
	0,5
	4

	0,5
	2
	0,5

	0,5

	ул.Песчаная
	0,65
	4

	0,65
	2,6
	0,65

	0,65

	ул.Сиреневая
	2,3
	4

	2,3
	9,2
	2,3

	2,3

	ул.Сосновая
	1,7
	4

	1,7
	6,8
	1,7

	1,7

	д.Санаторий Борок
	по деревне
	1
	3

	1
	3,0
	1

	1

	д Козьи Горы
	по деревне
	0,5
	3

	0,5
	1,5
	0,5

	0,5

	станция Катынь
	ул. Вокзальная
	0,8
	3

	0,8
	2,4
	0,8

	0,8

	ул. Окружная
	0,6
	3

	0,6
	1,8
	0,6

	0,6

	д. Высокий Холм
	по деревне
	2
	4

	2
	8
	2

	2

	д. Макруха
	по деревне
	0,5
	4

	0,5
	2
	0,5

	0,5

	д.Гусино
	по деревне
	1
	3

	1
	3
	1

	1

	д.Вонлярово
	ул. Строителей
	0,3
	4

	0,3
	1,2
	0,3

	0,3

	ул. Дачная
	0,5
	4

	0,5
	2
	0,5

	0,5

	ул.Садовая
	0,52
	4

	0,52
	2,08
	0,52

	0,52

	по деревне
	1,8
	4
	1,8

	7,2
	1,8
	1,8

	по деревне
	0,7
	4

	0,7
	2,8
	0,7

	0,7

	разъезд Вонлярово
	по деревне
	0,1
	3

	0,1
	3
	0,1

	0,1

	д. Будково
	по деревне
	0,5
	3

	0,5
	1,5
	0,5

	0,5

	д. Панцово
	по деревне
	0,7
	3

	0,7
	2,1
	0,7

	0,7

	д. Загусинье
	по деревне
	0,5
	3

	0,5
	1,5
	0,5

	0,5

	д. Воронино
	по деревне
	0,7
	3

	0,7
	2,1
	0,7

	0,7

	д. Турово
	по деревне
	0,7
	3

	0,7
	2,1
	0,7

	0,7

	д. Власова Слобода
	по деревне
	0,5
	3

	0,5
	1,5
	0,5

	0,5

	д.Алексеевка
	по деревне
	0,6
	3

	0,6
	1,8
	0,6

	0,6

	д. Зебревица
	по деревне
	0,2
	3

	0,2
	0,6
	0,2

	0,2

	Всего

	45,38

	8,29
	0,625
	36,465
	173,82
	45,38
	8,29
	0.625
	36,465